

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa NS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ (M.F.) sob o nº 35.556.376/0001-61, sediada à Rua Tapajós Nº 75 Qd 23 Lt 06 St. Santo Antonio de Lisboa, na cidade de Rio Verde, Estado de Goiás, Nire nº 52 60089369-6 registrado a Junta Comercial em 14/11/2019, através de seu representante Legal Sr. **Norton de Brito Monteiro, portador do RG nº 1205970-SSP/GO e do CPF (MF) nº 310.853.421-15**, e-mail ns.distribuidora@hotmail.com, abaixo assinada por seu representante legal,.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNT	TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UND	200	K BAO	R\$ 2,99	R\$ 598,00
2	ÁLCOOL 70% 100 ML	UND	100	ANHANGUERA	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
3	BALDE 12 LTS PLÁSTICO COM ALÇA	UND	10	ARQPLAST	R\$ 20,00	R\$ 200,00
4	BOTA PVC BRANCA CANO MÉDIO 25 CM	UND	15	CARTON	R\$ 59,00	R\$ 885,00
5	DESINFETANTE LAVANDA 01 LITRO	UND	300	ZUPP	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
6	DESODORIZADOR DE AR - 360 ML	UND	100	BOM AR	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
7	DETERGENTE LÍQUIDO COCO, MAÇÃ, NEUTRO E CLEAN	UND	300	MINUANO	R\$ 3,00	R\$ 900,00
8	ESPONJA DE AÇO 60 G - 8X1	PC	20	ASSOLAN	R\$ 3,50	R\$ 70,00
9	SABÃO EM BARRA 5X1	PC	20	MINUANO	R\$ 12,00	R\$ 240,00
10	SACO DE LIXO 100 LTS LEITOSO PACOTE 100 UNID.	PC	50	BRUTO	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00
11	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	UND	500	BETTANIN	R\$ 1,00	R\$ 500,00
12	FLANELA DE LIMPEZA MICROFIBRA 28 X 38	UND	100	NOBRE	R\$ 8,00	R\$ 800,00
13	LIMPA PEDRA 5 LT	UND	20	MASTER	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
14	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	UND	240	ZUPP	R\$ 4,00	R\$ 960,00
15	MANGUEIRA P/ JARDIM 100 MT	UND	2	SUNFLEX	R\$ 200,00	R\$ 400,00
16	MANGUEIRA P/ JARDIM 30 MT	UND	3	SUNFLEX	R\$ 75,00	R\$ 225,00
17	PANO DE CHÃO GRANDE ALVEJADO 45X75	UND	50	ATIVA	R\$ 10,00	R\$ 500,00
18	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 4X1	PCT	100	DELICATE	R\$ 5,90	R\$ 590,00
19	RODO DE PLÁSTICO 60 CM	UND	10	RODOBEM	R\$ 15,00	R\$ 150,00
20	SACO DE LIXO 15 LTS 100X1	PCT	100	BRUTO	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
21	VASSOURA DE PALHA	UND	5	RODOBEM	R\$ 10,00	R\$ 50,00
22	VASSOURA DE PELO 30 CM	UND	10	RODOBEM	R\$ 15,00	R\$ 150,00
23	VASSOURA ESFREGÃO NYLON 30 CM COM CABO	UND	5	RODOBEM	R\$ 16,00	R\$ 80,00
24	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO	UND	10	RODOBEM	R\$ 3,00	R\$ 30,00
25	CESTO DE LIXO - TELADO - 10 LITROS	UND	10	ARQPLAST	R\$ 8,00	R\$ 80,00
26	VASSOURA LIMPA TETO COM CABO EXTENSOR	UND	5	RODOBEM	R\$ 50,00	R\$ 250,00
27	SABÃO EM PÓ LAVA-ROUPAS, CONCENTRADO CUIDA DAS ROUPAS, REMOVE AS IMPUREZAS DAS FIBRAS; PERFUME COM ÓLEOS ESSENCIAIS PARA SENSÇÃO DE MACIEZ, HIPOALERGÊNICO: FÓRMULA BALANCEADA IDEAL PARA PELES SENSÍVEIS. QUALIDADE TIXAN IPÊ, IGUAL OU SUPERIOR. 800G	UND	100	ASSIM	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
28	SACO DE LIXO 30 LTS 100X1	UND	50	BRUTO	R\$ 18,00	R\$ 900,00
29	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE 5 LITROS	UND	100	MASTER	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00



NS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

RUA TAPAJOS Nº 75 QD 23 LT 06 ST. SANTO ANTONIO DE LISBOA

CEP: 75904-805 RIO VERDE/GO ns.distribuidora@hotmail.com

Fone: 62-30707250

30	AMACIANTE PARA TECIDO 5 LITROS	UND	200	MASTER	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
VINTE E SEIS MIL SETECENTOS E E OITO REAIS						R\$ 26.708,00

ENTREGA DO PRODUTO COM 10 DEZ DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA 30 TRINTA DIAS

RIO VERDE, 28 de NOVENBRO de 2024

NORTON DE
BRITO
MONTEIRO:3
1085342115

Assinado de forma
digital por NORTON
DE BRITO
MONTEIRO:310853421
15
Dados: 2024.11.28
11:25:20 -03'00'

NS Distribuidora Eireli-ME
Norton de Brito Monteiro
CPF:310.853.421-15RG:1205970-SSP/GO